



OLEŚNICA



**M I E J S K A
G O S P O D A R K A
K O M U N A L N A**

Spółka z o.o.

56-400 Oleśnica
ul. 11-go Listopada 17
telefon: 71 396 71 10
fax: 71 314 39 58
www.mgk.olesnica.pl
e-mail:
mgkol@poczta.onet.pl

Biuro Obsługi Klienta

56-400 Oleśnica
ul. 11-go Listopada 17
71 396 71 14
71 396 71 38
kierownik biura:
71 396 71 45

**Zakład Oczyszczania
Miasta**

56-400 Oleśnica
ul. 11-go Listopada 17
kierownik zakładu:
71 396 71 40

**Zakład Wodociągów
i Kanalizacji**

56-400 Oleśnica
ul. 11-go Listopada
kierownik zakładu:
71 396 71 15

**Oczyszczalnia
Ścieków**

56-400 Oleśnica
ul. Batalionów Chłopskich
telefon: 71 314 46 09

**Zakład Gospodarki
Ciepłej**

56-400 Oleśnica
ul. Ciepła 2
obsługa klienta:
71 314 45 41
71 314 46 45
kierownik zakładu:
71 398 47 33

**Zarząd Cmentarzy
Komunalnych**

56-400 Oleśnica
ul. Wojska Polskiego 59a
telefon: 71 314 98 45

Dział Zaopatrzenia

telefon: 71 396 71 44

OLEŚNICA

dot: Udzielenia zamówienia sektorowego na budowę kanalizacji sanitarnej oraz przepompowni ścieków i kanalizacji tłocznej.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. **„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Bursztynowej, Szmaragdowej i Perłowej w Oleśnicy oraz przepompowni ścieków i kanalizacji tłocznej w ul. Bursztynowej ”** informujemy, że w dniu 07.07.2020 r. o godz. 16:45 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do WUZS. Poniżej zamieszczamy treść pytania wraz z odpowiedzią. Należy uwzględnić poniższe uwagi w procesie sporządzania oferty.

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca przedstawi referencje dotyczące wykonania co najmniej trzech zadań w zakresie budowy/rozbudowy kanalizacji sanitarnych wykonanych z rur PVC o średnicy 160 - 315 mm wraz z montażem przepompowni?

Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Oferent wykaże, że zrealizował:

- co najmniej trzy zadania polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o długości nie mniejszej niż 500 m, z dowolnego rodzaju rur kanalizacyjnych,
- przynajmniej jedną przepompownię o zagłębieniu (od poziomu terenu do dna przepompowni) nie mniejszym niż 5 m, wykonaną z kręgów betonowych o średnicy minimum 1200 mm.

W załączniku nr 3 należy każdorazowo określić średnicę, materiał i długość sieci, oraz średnicę, materiał i zagłębienie przepompowni.

Pytanie 2: Czy Zamawiający określi minimalną wartość robót jaka będzie spełniać warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie określi minimalnej wartości robót jaka będzie spełniać warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Sprawę prowadzi:
Danuta Krajewska, tel. 71/3967115

PREZESZARZADU
Waldemar Zarębski